
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sözlerin, İhanetini Örtbas Edemez 

 

Haber:  

Ürdün Kralı, bölgedeki mevcut gelişmelerin Filistin'de yeni bir gerçeklik dayatmak için bir 
bahane olarak kullanılmaması gerektiği konusunda uyarıda bulundu. (Kermalkom) 

 

Yorum:  

Bu aptal, Yahudilerin açıklamalarının ötesine geçtiklerini ve tüm Filistin'in Tevrat'taki 
devletlerinin bir parçası olduğunu, dahası devletlerinin nehirden denize kadar uzandığını ve 
bunu öldürme, bombalama ve yerinden etme yoluyla uyguladıklarını çok iyi bilmesine 
rağmen, ne kadar saçma bir açıklamada bulunmuştur. 

Yoksa senin bu açıklaman, düşmek üzere olan tahtın için duyduğunuz korkudan mı 
kaynaklanıyor? Ya da hain bir ailenin soyundan olan bu kişi, maymunlar ve domuzların 
kardeşlerinin elleriyle öldürülen Filistin halkını yüzüstü bırakmasını örtbas etmek için mi bunu 
yapıyor? Yoksa Yahudilere fırlatılan füzeleri düşürerek, dikkatleri ihanetinizden ve Yahudileri 
açıkça savunmanızdan başka yöne çekmek için mi bunu yapıyorsunuz? Ya da Gazze'de 
öldürdükleri ve yok ettikleri sırada Yahudilere gıda yardımı sağladığını örtbas etmek için mi 
bunu yapıyor? 

Ey sen... Şunu bil ki düşmanın bu toprağı sadece bir toz parçası olarak görmemekte, 
aksine bu toprağı demir yumrukla savaşacağı kutsal bir miras olarak görmektedir; nitekim 
Yahudi varlığının politikacılarının ve aynı şekilde küfrün başı Trump ve onun Yahudilerdeki 
büyükelçisinin açıklamaları bunun kanıtıdır. Bu arada siz ve sizin zararlı yöneticiler ise barış 
yanılsaması ve uluslararası meşruiyetin kısıtlamalarıyla meşgul olmaktadır; Allah sizi 
kahretsin, nasıl da döndürülüyorsunuz! 

Reel ve pratik gerçekler, peygamberlik yalanlarıyla gasp edilen toprakların, ancak kılıçların 
çarpışması ve Müslüman orduların harekete geçmesiyle geri alınabileceğini teyit etmektedir. 
Bu da Peygamberimiz Salavatu Rabbi ve Selamuhu Aleyhi'nin İsra'sını temizlemek içindir. 

Ey İslam ümmeti ve ey Müslüman orduları: Sizin felaketiniz, başınızdaki yöneticilerinizdir; 
çünkü tüm kötülüklerin kaynağı ve tüm hastalıkların başı bizzat onlar olup ayrıca onlar, 
Yahudiler için koruyucu bir kubbe mesabesindedirler. Onlar ve kindar efendileri şunu bilsinler 
ki; eğer arkasında savaşıp kendisiyle korunacağınız kalkanınız, yani Halifeniz kaybolmamış 
olsaydı, size ve İslam'a saldırmaya asla cesaret edemezlerdi; zira sizler, Allah Celle 
Celaluhu'nun izniyle zulüm ve baskıyla dolmasının ardından dünyaya adalet ve huzuru 
yaymak için dünya liderliğine layık olan enerji ve potansiyele sahipsiniz. 

Ey İslam ümmeti: Bizler, Allah'ın yardımı, İslam'ın izzeti ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşi 
Hilafetin dönüşü konusunda mutmain olduğumuz gibi Yahudilerle savaşıp onların 
öldürüleceği ve Roma'nın fethedileceği konusunda da mutmainiz; o halde onun kurulmasına 
yardım eden askerlerden olun; Allah'a yemin olsun ki dünya ve ahiretin izzeti işte budur. 

Bizler Hilafetin yıkılışının 102. yıldönümünü kutlarken sizleri işte bu hayra davet ediyoruz; 
o halde ellerinizi, saf ve muttaki davet taşıyıcı kardeşlerinizin ellerinin üzerine koyun ve ordu 
içerisindeki evlatlarınız ve kardeşlerinizden, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurarak İslami 
hayatı yeniden başlatmak için nusret talep edin.  İşte yarışanlar, bunun için yarışsınlar. 
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